

Energetycy świętowali w Opolu

Energetycy świętowali w Opolu

Uroczysta gala, piknik rodzinny, msza święta i pielgrzymka – energetycy z Elektrowni Opole świętowali Dzień Energetyka. 11 września odbyła się uroczysta akademія, a dzień później piknik rodzinny dla pracowników. Obchody energetycznego święta rozpoczęły się w Opolu już 13 sierpnia mszą w intencji energetyków i ich rodzin.



Uroczystą akademię rozpoczął Adam Żurek, dyrektor Elektrowni Opole, który złożył energetykom życzenia. W swoim przemówieniu odniósł się do najważniejszego projektu realizowanego w Opolu – budowy dwóch nowych bloków energetycznych. - *Wszystkim pracownikom projektu budowy nowych bloków serdecznie dziękuję za wielkie zaangażowanie i mobilizację wokół realizowanego zadania. Życzę, aby tej energii nie zabrakło aż do roku 2019, czyli momentu oddania do eksploatacji bloku nr 6* – podkreślał Adam Żurek. Goście akademii zobaczyli też krótki film pokazujący postęp prac. Powstał on ze zdjęć zrobionych kamerami ustawionymi na placu budowy.

Jest już tradycją, że podczas uroczystości związanych z obchodami Dnia Energetyka pracownikom wręczane są odznaczenia, medale i wyróżnienia. W tym roku Medalem Złotym za Długoletnią Służbę zostało uhonorowanych dziesięciu pracowników, kolejnych dziesięciu odebrało odznakę honorową „Za zasługi dla energetyki”, a pięciu - medal „Za zasługi dla Elektrowni Opole”. Natomiast siedemnastu pracowników wyróżniono dyplomem uznania. Uroczystość zakończyła się spektaklem teatralnym.



Gośćmi energetyków na uroczystej akademii byli m.in. Waldemar Szulc – wiceprezes zarządu ds. wytwarzania PGE GiEK SA, Antoni Jastrzębski – wicewojewoda opolski, Tomasz Koszuś – członek zarządu woj. opolskiego, Arkadiusz Wiśniewski – prezydent Opolu oraz dyrektorzy Elektrowni Bełchatów - Marek Ciapała i Stanisław Papuga.

Przypomnijmy, że w ramach obchodów Dnia Energetyka 13 sierpnia w kościele parafialnym pw. Św. Katarzyny w Dobrzeniu Wielkim odprawiona została msza w intencji pracowników i ich rodzin, a 22-23 sierpnia pracownicy opolskiej elektrowni uczestniczyli w XXX pielgrzymce energetyków na Jasną Górę.